СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27

ПРИКАЗ

01.09.2007                                                 с. Львовское                                                 № 1

Об утверждении состава Управляющего совета  МОУ СОШ № 27

в 2007-2008 учебном году

            На основании постановления главы администрации Краснодарского края от 17

августа 2006 г. № 718 «О переходе на нормативно - подушевое финансирование

общеобразовательных учреждений Краснодарского края», Положения об Управляющем

Совете МОУСОШ № 27  и  в связи с  необходимостью распределения фонда надбавок и

доплат работникам школы в 2007- 2008 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Управляющий совет на 2007-2008 учебный год в следующем составе:

• •        И.о. директора  Е.В. Ткачёва;

• •        Зам. директора по ВР  Г.В. Мальцева;

• •        Зам. директора по АХР Л.В. Рублёвская;

• •        Председатель профкома З.Б. Яковенко;

• •        Руководитель МО учителей математики, физики, информатики Г.П.

Виткалова;

• •        Руководитель МО учителей химии, биологии, географии Н.И. Алексеева;

• •        Руководитель МО учителей начальных классов О.И. Лызя;

• •        Руководитель МО учителей русского языка, литературы, иностранных

языков Т.В. Коваленко

• •        Председатель Родительского комитета  школы Душухина О.А.

• •        Заведующая библиотекой Гониволк Т.М.

• •        Генеральный директор ОАО «Агрокомплекс Закубанский» И.М.Хасаншин

• •        Заместителя главы Львовского сельского поселения Корчагина О.А.

• •        Учащиеся 11 классов Качанова Ольга и Шильнинков Артем

2. Управляющему совету рассмотреть содержание имеющихся Положений о

надбавках и доплатах педагогическим работника школы в 2007- 08 учебном году,

Положения о  надбавках и доплатах учебно-вспомогательному и обслуживающему

персоналу в 2007-08 учебном году, Положение о моральном и материальном

стимулировании работников МОУ СОШ № 27  в 2007-08 учебном году, Положения

о материальной помощи работникам МОУ СОШ № 27  на 2007-08 учебном году, в

свете методических рекомендаций  по планированию расходов на оплату труда, и

внести необходимые коррективы в Положение о распределении стимулирующей

(надтарифной) части фонда оплаты труда МОУ СОШ № 27.

3. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

    И. о. директора                                                   Е.В. Ткачёва